
日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 V.ファーレン長崎

28 土

2026年2月

長崎ドリーム

休場日

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

エンセリオールシティー

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

総附

長崎南高校

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

休場日

休場日

国スポTR

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附 V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

長崎南高校

総附 V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

長崎ドリーム

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附V.ファーレン長崎 U18

総附

長崎南高校

長崎南高校

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

2026年3月

Spring　Cup

Spring　Cup

Spring　Cup

V.ファーレン長崎 U18

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

総附

総附

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

国スポTR

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

休場日

休場日

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

総附

長崎南高校

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

長崎レインボー

V.ファーレン長崎 U18

南山中学校

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

長崎南

V.ファーレン長崎 U18

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

休場日

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

休場日

休場日

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

長崎南高校

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

長崎南

2026年4月

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U-18長崎県２部リーグ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

U15（県リーグ1・2部）

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附

総附

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

U15（県リーグ1・2部）

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

九州なでしこ大会県予選

U15（県リーグ1・2部）

国体TR 球蹴男児U-16リーグ

総附

V.ファーレン長崎 U18



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

2026年5月

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　プリンスリーグ九州 高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

Jユース

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U15クラブ選手権

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

U15（県リーグ1・2部）

九州リーグ２部(活水女子大) U15（県リーグ1・2部）

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

国体TR 球蹴男児U-16リーグ

U-18長崎県地域リーグ

九州大学リーグ　2部 球蹴男児U-16リーグ



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

2026年6月

球蹴男児U-16リーグ U-17 Boost

九州大学リーグ　2部 九州CY U-18

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

国体TR U-18長崎県２部リーグ

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

U15（県リーグ1・2部）ｏｒ九州クラブユース

シニアO-50-1部（4試合）

球蹴男児U-16リーグ U-17 Boost

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

2026年7月

担当クラブ・担当者・連絡先

球蹴男児U-16リーグ U-17 Boost

シニアO-40-2部（5試合）

国体TR 九州大学リーグ　2部

Jユース

国体TR Jユース

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

第4回　S-CUP

国体TR

Jユース

Jユース

第4回　S-CUP

第4回　S-CUP

第4回　S-CUP



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

2026年8月

休　　業　　日

休　　業　　日

Jユース

国体TR Jユース

国体TR Jユース

国体TR Jユース

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

Summer　Cup

Jユース

Jユース

国体TR

国体TR

国体TR

Summer　Cup

Summer　Cup

休　　業　　日

休　　業　　日

休　　業　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

2026年9月

担当クラブ・担当者・連絡先

U15（県リーグ1・2部）

九州リーグ２部(活水女子大) U-18長崎県２部リーグ

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U-18長崎県２部リーグ

Jユース

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U-18長崎県２部リーグ

球蹴男児U-16リーグ U-17 Boost

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U15（県リーグ1・2部）

九州大学リーグ　2部



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

2026年10月

U15（宅島建設杯決勝T）

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

U-18長崎県２部リーグ

U15（県リーグ1部入れ替え戦ｏｒ宅島建設杯決勝Ｔ）

シニアO-40-1部（5試合）

U-18長崎県２部リーグ

U15（県リーグ1部入れ替え戦ｏｒ宅島建設杯決勝Ｔ）

九州大学リーグ　2部 国体TR

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

Jユース

シニアO-40-1部　&　O-40-2部（5試合）



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

2026年11月

担当クラブ・担当者・連絡先

九州大学リーグ　2部

U-18長崎県２部リーグ

休　　　場　　　日

Jユース

シニアO-40-2部（5試合）

U-18長崎県２部リーグ

Jユース

U-18長崎県２部リーグ

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

U-18長崎県２部リーグ

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

高円宮JFA U-18サッカーリーグ　長崎県リーグ

九州リーグ２部(活水女子大) U-18長崎県２部リーグ



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

休　　業　　日

休　　業　　日

休　　業　　日

U-18長崎県２部リーグ

U14クラブ選手権

U14クラブ選手権

シニアO-50-1部（4試合）

U13クラブ選手権

国体TR

U13クラブ選手権

U13クラブ選手権

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　業　　日

2026年12月



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

休　　業　　日

2027年1月

休　　業　　日

休　　業　　日

休　　業　　日

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

第5回　新春サッカー大会

第5回　新春サッカー大会

Winter　Cup

Winter　Cup

国体TR

休　　業　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

シニア予備日

U15（県リーグ1・2部入替戦）

U15（県リーグ1・2部入替戦）



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

2027年2月

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

九州CY U-17

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

国体TR U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

2027年3月

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

休　　　場　　　日

国体TR

U15（県リーグ1・2部）

U15（県リーグ1・2部）

Spring　Cup

Spring　Cup

Spring　Cup


